Salvum fac populum tuum , Dómine , et benedic hæreditati tuæ : * et rege eos , et extolle illos usque in æternum.

Aña. Speravit Cor meum in Domino , et adjutus sum : et refloruit caro mea.

Antiph. Convertisti planctum meum in gaudium mihi , et circumdedisti me lætitia.

PSAL-

non delinquent omnes qui sperant in eo.

Antiph. Gustáte , et vide-te , quóniam suávis est Dóminus : beatus vir , qui sperat in eo.

Antiph. Propter veritatem , et mansuetudinem , et justitiam , intende , prosperè procede , et regna.

PSALMUS 44.

ERuctavit cor meum verbum bonum : * dico ego ópera mea Regi.

Lingua mea cálamus scribae , * velociter scribentis.

Speciosus forma præ filiis hominum , diffusa est gratia in lábiis tuis : * propterè benedixit te Deus in æternum.

Accíngere gladio tuo super femur tuum , * potentissime.

Specie tua , et puichristidine tua , * intende , prosperè procede , et regna.

Propter veritatem , et mansuetudinem , et justitiam , * et deducet te mirabiliter dextera tua.

Sagittæ tuae acutæ , po-

puli sub te cadent , * in cor-de inimicorum regis.

Sedes tua Deus in sæculum sæculi : * virga direc-tionis , virga regni tui.

Dilexisti justitiam , et odisti iniquitatem : * prop-terè unxit te Deus , Deus tuus oleo lætitiae præ corrōtibus tuis.

Myrra et gutta , et casia à vestimentis tuis , à domi-bus ebúrneis : * ex quibus de-lectavérunt te filiæ regum in honore tuo.

Astitit regina à dextris tuis in vestitu deaurato : * circundata varietate.

Audi filia , et vide et in-clina aurem tuam : * et obli-viscere populum tuum , et domum patris tui.

Et eoncupiscet Rex de-corem tuum : * quóniam ip-se est Dóminus Deus tuus , et adorabunt eum.

Et filia Tyri in muné-ribus , * vultum tuum depre-cabuntur omnes dívites ple-bis.

Omnis glória ejus filiæ Regis ab intus , * in fimbriis àureis circumamicta varie-tatibus.

Adducéntur Regi vírgi-nes post eam : * próximas ejus afferéntur tibi.

Af-

Afferéntur in lætitia , et exultatione: * adducéntur in templum Regis.

Pro patribus tuis nati sunt tibi filii : * constitues eos príncipes super omnem terram.

Mémores erunt nōminis tui : * in omni generatione, et generationem.

Propterea pópuli confitebuntur tibi in æternum , * et in sæculum sæculi.

Antiph. Propter veritatem , et mansuetudinem , et justitiam , intende, prosperè procede, et regna.

Antiph. Judicabit pópulum in justitia , et páuperes in judicio.

PSALMUS 71.

DEIS judicium tuum regi da, * et justitiam tuam filio regis.

Judicare pópulum tuum in justitia , * et páuperes tuos in judicio.